
 
UCHWAŁA NR XXX/331/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Nakielskiego do realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” 

złożonego w odpowiedzi na konkurs zamknięty Nr 12/POKL/9.2/2012,  realizowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 

 i kompetencji w regionach, Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595), uchwala się, co następuje: 
 
  §1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” realizowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

§2. Projekt, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz ze środków własnych Powiatu Nakielskiego w formie wkładu własnego 
niefinansowego w kwocie do 19 000,00 zł oraz wkładu własnego finansowego w kwocie do 40 183,18 zł. Łączna wartość 
wkładu własnego Powiatu Nakielskiego stanowić będzie maksymalnie 59 183,18 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 
 
 

          PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
               ARTUR MICHALAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 
Projekt pn. „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” jest skierowany do uczniów szkół zawodowych prowadzonych przez 
Powiat Nakielski. Grupa docelowa, która ma zostać objęta działaniami projektu stanowić będzie min. 250 uczniów/ uczennic  
i uwzględniać będzie również osoby niepełnosprawne o specyficznych potrzebach edukacyjnych. Projekt zakłada realizację 
następujących zadań: współpracę szkół z pracodawcami/ instytucjami rynku pracy służącą podnoszeniu kwalifikacji 
zawodowych uczniów jako przyszłych absolwentów i wzmacnianie ich zdolności do zatrudnienia w zakresie praktycznych 
form nauczania, poprzez organizację praktyk zawodowych, realizację programu doradztwa zawodowego zakończonego 
opracowaniem scenariuszy edukacyjno – zawodowych osobom objętym wsparciem, zajęcia pozalekcyjne, doposażenie 
wybranych pracowni szkolnych. Zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumentacji konkursowej na konkurs zamknięty Nr 
12/POKL/9.2/2012 przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu konieczne jest przedłożenie niniejszej uchwały o 
przystąpieniu Powiatu Nakielskiego do realizacji w/w działania jako załącznika do wniosku o dofinansowanie projektu. Mając 
powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 

 


